
Dodatek č. l 
ke Smlouvě o dílo ze dne 29.06.2017 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
( dále jen „ občanský zákoník") 

I. Smluvní strany 
1.1. Objednatel: 
Masarykova univerzita 
Se sídlem Žerotínovo nám. 61719, 601 77 Brno 
Zastoupena Mgr.Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

... ... . , . . , 

e-mail: 

-Bankovní spojení: 
Veřejná rysoká škola, působící podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o rysokých škol), ve znění pozdějších předpisů 
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 

1.2. Zhotovitel 
ELTODO, a.s. 
Se sídlem M v v r 

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka I 573 

Akce: ,,PřF MU, Kotlářská 26712, Ústav fyzikální elektroniky, pavilon 06, i.PP - Montážní dílna, 
stavební úprary, elektromontážní práce" 

Preambule 
I. Smluvní strany prohlašují: 

Dne 29.06.2017 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva''), na základě které se Zhotovitel 
zavázal, že pro Objednatele vybuduje montážní dílnu v pavilonu 06, IPP, objekt PřF MU na ul. 
Kotlářská 26712 v Brně (též „ dílo''). 
Po zahájení prací bylo zjištěno vlivem zemní vlhkosti poškozeni podlahové konstrukce v místnosti 
č. 1027 Montážní dílna ve shora označeném objektu, které Objednatel nemohl předvídat při 
uzavření Smloury ani při rynaložení odborné péče. 

2. V návaznosti na nepředvídatelné okolnosti uvedené shora Zhotovitel souhlasí s tím, že část díla -
položka „stavební práce " - bude vyjmuta ze stávající Cenové klakulace díla (položkový rozpočet) 
s tím, že realizaci této části díla spolu s provedením komplexní opravy podlahové konstrukce v 
místnosti č. 1027 Montážní dílna a s tím spojené opravy omítek včetně malby zajistí uživatel díla 
PřF MU v rámci vlastní neinvestiční činnosti a ve vlastní režii. 

3. Na základě kvantitativní změny díla (tj. zúžení rozsahu díla o položku „stavební práce ") se 
smluvní strany dohodly na snížení ceny díla odpovidajicím této kvantitativní změně díla a na 
uzavření tohoto Dodatku, kterým mění Smlouvu v tomto 

rozsahu: 



Článek První 
Předmět změny 

A) Článek „JI. Předmět Smlouvy (dílo)", odst. ,,2.3 ", znění první odrážky se ruší a 
nahrazuje se textem, který zní: ,, Provedení dodávek, prací, činností a výkonů specifikovaných 
v projektové dokumentaci uvedené v odst. 2.2 písm. b) tohoto článku, vyjma prací 
odpovídajících položce „stavební práce; " 

B) Článek „Ill. Doba, způsob a místo plnění", odst. 3.1, poslední věta se ruší a 
nahrazuje se textem: ,, Dokončením díla se rozumí část Elektromontáží včetně souvisejících 
stavebních přípomocí, vždy však kompletně řádně provedená (tj. ve sjednaném rozsahu, bez 
vad a nedodělků), která je předána Objednateli v rámci předávacího řízení. " 

C) Článek „ IV. Cena díla a platební podmínky", odst „ 4.1 ", první část první věty, za 
slovy „ Cenové kalkulace" se doplní slova v závorce,, (vyjma položky stavebnní práce)". 

D) Článek „IV. Cena díla a platební podmínky", odst „ 4.1 ", druhá část první věty, 
stávající znění pod písm. ,, c)" se ruší a nahrazuje se textem, který zní: 

.. nejvýše přípustné ve výši: 
(dle Smlouvy 
dle Dodatku 

188.893, - Kč bez DPH) 
110.614,- Kč bez DPH" 

Článek Druhý 
Závěrečná 11stanovenl 

1. Ostatní ujednáni Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

registrace postupem odst. 5. tohoto článku. Smuvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se řídí i 
právní vztahy vzniklé podle tohoto Dodatku ode dne jeho podpisu (nabytí platnosti) do data jeho 
účinnosti postupem odst. 5. tohoto článku. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. 
4. Dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy o dílo ze dne 29.06.2017. 
5. Tento (soukromoprávní) Dodatek je podřízen reiimu jeho uveřejnění spolu se Smlouvou, to vše 

prostřednictvím registru smluv vedeného MV ČR (správce registru smluv) podle zákona č. 
340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 
Uveřejnění Dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v Registru smluv. Ujednání smluvních stran 
podle poslední věty odst. 2. tohoto článku zůstává tímto nedotčeno. 

V Brně dne ... ? :'!:.t { ~.1.f V Brně dne .. Í.?'.:.0 J.0 ;f l 

za Zhotovitele 




